

中意金享年年年金保险 B 款（分红型）产品说明书

本产品为分红保险产品，其红利分配是不确定的。

一、产品介绍

- 产品类型：年金保险（分红型）
- 支付方式及期限：3/5/10/15/20 年分期支付
- 投保年龄：30 天—57 周岁
- 保险期间：至被保险人 80 周岁
- 犹豫期及退保：自您签收合同的次日起，有 10 日的犹豫期。您可以在犹豫期结束前解除合同，我们将在扣除不超过 10 元的工本费后无息退还您所支付的保险费。犹豫期后，可以书面通知要求解除合同，我们在收到完整的资料之日起 30 日内退还合同的现金价值。
- 红利及红利分配：本产品为分红保险，您有权参与我们分红保险业务的盈利分配。合同有效期内，我们每年根据上一会计年度分红保险业务的实际经营状况，确定红利分配方案。我们将以现金红利的方式分配红利，您可以在投保时选择直接领取、累积生息或抵付保险费的方式领取红利。红利来源于死差益、利差益、费差益和其他差益所产生的可分配盈余。死差益是指产品定价中的预定死亡率与实际死亡率之差所产生的盈余；利差益是指预定投资收益率与实际投资收益率之差所产生的盈余；费差益是预计经营费用与实际经营费用之差所产生的盈余。红利水平的影响因素：实际死亡率、实际投资收益和实际经营费用等因素。
- 投资策略：主要投资于国家法律法规和监管政策规定的固定收益投资品种和权益类投资品种。

二、保险利益

- 1、身故保险金：**若被保险人身故，我们将向受益人给付下列两项金额中的较大者，合同随即终止：
- （1）累计已支付的本合同保险费（不包括其附加合同的保险费）；
- （2）本合同在被保险人身故时的现金价值（不包括其附加合同的现金价值）。
- 2、意外身故保险金：**在被保险人年满 18 周岁之后，若被保险人在年满 60 周岁后的首个保险单周年日 24 时之前遭受意外伤害事故且自该事故发生之日起 180 天内以此事故为直接且单独原因而身故，我们在给付身故保险金的同时，按合同基本保险金额的 18 倍给付“意外身故保险金”，但最高不超过 50 万，合同效力随即终止。
- 3、全残豁免保险费：**在合同有效期内，若被保险人在合同生效之日或复效之日（以较迟者为准）起一年后发生合同所约定的全残，且确认全残时未满 60 周岁，在被保险人全残持续期内，我们将从被保险人被确认全残后的首个保险费约定支付日开始豁免合同的保险费（不包括其附加合同的保险费）。豁免保险费期间，合同继续有效，但合同保险计划不得变更。
- 4、生存保险金：**若被保险人于合同生效之日起每满 1 周年时仍生存，我们将在每个保险单周年日按合同基本保险金额的 15%向被保险人给付“生存保险金”。
- 5、满期金：**若被保险人于合同保险期间届满时仍生存，我们将向被保险人给付累计已支付的本合同保险费（不包括其附加合同的保险费）作为满期金，同时合同效力终止。

三、投保示例

被保险人年龄：**30 岁**；性别：**女**；投保“中意金享年年年金保险 B 款（分红型）”，10 年交费，每年交费 3 万元，基本保险金额 30000 元，可享有的利益如下：

币种：人民币 单位：元															
保 单 年 度	实际 年龄 （保单 年度 末）	期交保 费 （保单 年度 初）	累计保 费 （保单 年度初）	保险利益（保单年度末）						当年红利（保单年度末）			累计红利（保单年度末）		
				身故保 险金	意外身 故保险 金	生存 保险 金	累计生存 保险金	满期金	主险现 金价值 （不含当 期生存 金）	低	中	高	低	中	高
1	31	30,000	30,000	30,000	500,000	4,500	4,500.00	-	5,739	140	270	374	140	270	374
2	32	30,000	60,000	60,000	500,000	4,500	9,135.00	-	15,507	354	682	945	498	960	1,330
3	33	30,000	90,000	90,000	500,000	4,500	13,909.05	-	25,932	572	1,104	1,529	1,085	2,093	2,898
4	34	30,000	120,000	120,000	500,000	4,500	18,826.32	-	38,919	796	1,536	2,128	1,914	3,692	5,113
5	35	30,000	150,000	150,000	500,000	4,500	23,891.11	-	53,703	1,026	1,980	2,742	2,997	5,782	8,008
6	36	30,000	180,000	180,000	500,000	4,500	29,107.84	-	69,438	1,262	2,434	3,371	4,349	8,390	11,619
7	37	30,000	210,000	210,000	500,000	4,500	34,481.08	-	86,178	1,503	2,900	4,016	5,983	11,542	15,984
8	38	30,000	240,000	240,000	500,000	4,500	40,015.51	-	103,971	1,751	3,378	4,678	7,913	15,265	21,141
9	39	30,000	270,000	270,000	500,000	4,500	45,715.98	-	122,868	2,005	3,867	5,356	10,155	19,591	27,131
10	40	30,000	300,000	300,000	500,000	4,500	51,587.46	-	142,929	2,265	4,369	6,050	12,724	24,547	33,995
20	50		300,000	300,000	500,000	4,500	120,916.67	-	162,822	2,377	4,586	6,351	43,717	84,340	116,802
30	60		300,000	300,000	500,000	4,500	214,089.35	-	191,559	2,513	4,849	6,715	86,804	167,462	231,919
40	70		300,000	300,000	-	4,500	339,305.63	-	234,585	2,695	5,199	7,199	146,518	282,664	391,461
50	80		300,000	304,500	-	4,500	507,585.85	300,000	-	2,927	5,647	7,821	229,126	442,032	612,170

被保险人年龄：30 岁；性别：女；投保“中意金享年年年金保险 B 款（分红型）”，20 年交费，每年交费 3 万元，基本保险金额 48720 元，可享有的利益如下：

币种：人民币 单位：元

保 单 年 度	实际 年龄 (保单 年度 末)	期交保 费 (保单 年度 初)	累计保 费 (保单 年度初)	保险利益（保单年度末）						当年红利（保单年度末）			累计红利（保单年度末）		
				身故保 险金	意外身 故保险 金	生存 保险 金	累计生存 保险金	满期金	主险现 金价值 (不含当 期生存 金)	低	中	高	低	中	高
1	31	30,000	30,000	30,000	500,000	7,308	7,308.00	-	2,665	77	145	199	77	145	199
2	32	30,000	60,000	60,000	500,000	7,308	14,835.24	-	10,221	295	557	767	374	706	972
3	33	30,000	90,000	90,000	500,000	7,308	22,588.30	-	18,202	462	874	1,203	847	1,601	2,204
4	34	30,000	120,000	120,000	500,000	7,308	30,573.95	-	28,569	662	1,251	1,723	1,535	2,901	3,993
5	35	30,000	150,000	150,000	500,000	7,308	38,799.17	-	39,502	867	1,638	2,255	2,448	4,626	6,368
6	36	30,000	180,000	180,000	500,000	7,308	47,271.15	-	51,039	1,077	2,035	2,802	3,598	6,800	9,361
7	37	30,000	210,000	210,000	500,000	7,308	55,997.28	-	63,200	1,292	2,442	3,361	4,999	9,446	13,003
8	38	30,000	240,000	240,000	500,000	7,308	64,985.20	-	76,018	1,513	2,859	3,935	6,661	12,588	17,329
9	39	30,000	270,000	270,000	500,000	7,308	74,242.76	-	89,513	1,739	3,286	4,523	8,600	16,251	22,372
10	40	30,000	300,000	300,000	500,000	7,308	83,778.04	-	103,725	1,970	3,723	5,126	10,828	20,462	28,168
20	50	30,000	600,000	600,000	500,000	7,308	196,368.71	-	298,931	4,621	8,733	12,022	52,500	99,206	136,570
30	60		600,000	600,000	500,000	7,308	347,681.15	-	362,701	5,003	9,454	13,015	125,770	237,662	327,172
40	70		600,000	600,000	-	7,308	551,032.43	-	456,750	5,491	10,376	14,284	229,213	433,134	596,264
50	80		600,000	607,308	-	7,308	824,319.53	600,000	-	6,110	11,546	15,895	374,528	707,731	974,283

被保险人年龄：**30岁**；性别：**女**；投保“中意金享年年年金保险B款（分红型）”，3年交费，每年交费10万元，基本保险金额35200元，同时选择购买附加险“中意附加乐怡定期寿险”，3年交费，每年交费3150元，基本保险金额10万元，购买“中意附加乐怡重大疾病保险”3年交费，每年交费6480元，基本保险金额10万元，主险保障至80周岁，附加险保障至65周岁。可享有的利益如下：

币种：人民币 单位：元

保 单 年 度	实际 年龄 (保单 年度末)	期交保 费 (保单 年度初)	累计保 费 (保单 年度初)	保险利益（保单年度末）												当年红利（保单年度末）			累计红利（保单年度末）		
				身故保 险金	意外身 故保险 金	生存 保险 金	累计生存 保险金	满期金	附加定 寿身故 保险金 (*)	附加定 寿全残 提前给 付保险 金(*)	附加重 大疾病 保险金	主险现 金价值 (不含当 期生存 金)	附加 定寿 现金 价值	附加重 疾现金 价值	低	中	高	低	中	高	
1	31	109,630	109,630	100,000	500,000	5,280	5,280.00	-	100,000	100,000	6,480	33,479	717	1,599	594	1,240	1,756	594	1,240	1,756	
2	32	109,630	219,260	200,000	500,000	5,280	10,718.40	-	100,000	100,000	100,000	86,279	2,176	4,470	1,289	2,690	3,808	1,901	3,968	5,617	
3	33	109,630	328,890	300,000	500,000	5,280	16,319.95	-	100,000	100,000	100,000	148,231	4,339	9,112	2,001	4,176	5,912	3,958	8,263	11,697	
4	34		328,890	300,000	500,000	5,280	22,089.55	-	100,000	100,000	100,000	149,364	4,464	9,363	2,006	4,187	5,927	6,083	12,698	17,976	
5	35		328,890	300,000	500,000	5,280	28,032.24	-	100,000	100,000	100,000	150,550	4,592	9,615	2,011	4,198	5,943	8,276	17,276	24,458	
6	36		328,890	300,000	500,000	5,280	34,153.21	-	100,000	100,000	100,000	151,782	4,722	9,867	2,016	4,209	5,959	10,541	22,004	31,151	
7	37		328,890	300,000	500,000	5,280	40,457.81	-	100,000	100,000	100,000	153,071	4,855	10,118	2,022	4,221	5,975	12,879	26,885	38,061	
8	38		328,890	300,000	500,000	5,280	46,951.54	-	100,000	100,000	100,000	154,412	4,989	10,368	2,028	4,233	5,992	15,293	31,924	45,194	
9	39		328,890	300,000	500,000	5,280	53,640.09	-	100,000	100,000	100,000	155,802	5,124	10,597	2,033	4,245	6,009	17,785	37,127	52,560	
10	40		328,890	300,000	500,000	5,280	60,529.29	-	100,000	100,000	100,000	157,249	5,257	10,806	2,039	4,257	6,027	20,358	42,497	60,163	
15	45		328,890	300,000	500,000	5,280	98,202.28	-	100,000	100,000	100,000	165,356	5,838	11,502	2,070	4,322	6,118	34,523	72,067	102,025	
20	50		328,890	300,000	500,000	5,280	141,875.60	-	100,000	100,000	100,000	175,222	6,123	11,453	2,105	4,393	6,220	51,119	106,711	151,070	
25	55		328,890	300,000	500,000	5,280	192,504.95	-	100,000	100,000	100,000	187,074	5,592	10,347	2,142	4,472	6,331	70,550	147,274	208,495	
30	60		328,890	300,000	500,000	5,280	251,198.24	-	100,000	-	100,000	201,098	3,209	7,238	2,183	4,556	6,450	93,285	194,735	275,684	
35	65		328,890	300,000	-	5,280	319,239.85	-	100,000	-	100,000	219,074	-	-	2,234	4,665	6,604	119,886	250,265	354,297	
40	70		328,890	300,000	-	5,280	398,118.72	-	-	-	-	240,500	-	-	2,294	4,789	6,779	151,027	315,272	446,327	
45	75		328,890	300,000	-	5,280	489,560.95	-	-	-	-	266,612	-	-	2,360	4,927	6,975	187,463	391,334	554,007	
50	80		328,890	328,890	305,280	-	5,280	595,567.55	300,000	-	-	-	-	-	-	2,439	5,091	7,208	230,090	480,319	679,981

*若被保险人在附加定期寿险合同生效之日或复效之日（以较迟者为准）起一年内非因意外伤害事故而身故或发生全残，且确认全残时未满60周岁，仅返还附加定期寿险的已付保险费。

被保险人年龄：30岁；性别：女；投保“中意金享年年年金保险B款（分红型）”，5年交费，每年交费3万元，基本保险金额16740元，同时选择购买附加险“中意附加乐怡定期寿险”，5年交费，每年交费4990元，基本保险金额10万元，购买“中意附加乐怡重大疾病保险”5年交费，每年交费6890元，基本保险金额10万元，主险与附加险均保障至80周岁。可享有的利益如下：

币种：人民币 单位：元

保 单 年 度	实际 年龄 (保单 年度 末)	期交保 费 (保单 年度 初)	累计保 费 (保单 年度初)	保险利益（保单年度末）												当年红利（保单年度末）			累计红利（保单年度末）		
				身故保 险金	意外身 故保险 金	生存 保险 金	累计生存 保险金	满期金	附加定 寿身故 保险金 (*)	附加定 寿全残 提前给 付保险 金(*)	附加重 大疾病 保险金	主险现 金价值 (不含当 期生存 金)	附加定 寿现金 价值	附加重 疾现金 价值	低	中	高	低	中	高	
1	31	41,880	41,880	30,000	301,320	2,511	2,511.00	-	100,000	100,000	6,890	9,157	904	1,441	165	340	479	165	340	479	
2	32	41,880	83,760	60,000	301,320	2,511	5,097.33	-	100,000	100,000	100,000	21,846	2,539	3,913	369	758	1,068	540	1,108	1,561	
3	33	41,880	125,640	90,000	301,320	2,511	7,761.25	-	100,000	100,000	100,000	36,570	4,393	6,710	578	1,186	1,672	1,134	2,327	3,280	
4	34	41,880	167,520	120,000	301,320	2,511	10,505.09	-	100,000	100,000	100,000	53,491	6,882	10,268	792	1,626	2,291	1,960	4,023	5,669	
5	35	41,880	209,400	150,000	301,320	2,511	13,331.24	-	100,000	100,000	100,000	72,782	9,811	14,681	1,011	2,076	2,925	3,030	6,220	8,764	
6	36		209,400	150,000	301,320	2,511	16,242.18	-	100,000	100,000	100,000	73,418	10,180	15,174	1,014	2,083	2,935	4,135	8,489	11,962	
7	37		209,400	150,000	301,320	2,511	19,240.45	-	100,000	100,000	100,000	74,085	10,563	15,679	1,018	2,089	2,944	5,277	10,833	15,265	
8	38		209,400	150,000	301,320	2,511	22,328.66	-	100,000	100,000	100,000	74,776	10,959	16,197	1,021	2,096	2,954	6,456	13,254	18,677	
9	39		209,400	150,000	301,320	2,511	25,509.52	-	100,000	100,000	100,000	75,496	11,368	16,709	1,024	2,103	2,964	7,674	15,755	22,201	
10	40		209,400	150,000	301,320	2,511	28,785.81	-	100,000	100,000	100,000	76,244	11,789	17,217	1,028	2,110	2,974	8,933	18,338	25,840	
20	50		209,400	150,000	301,320	2,511	67,471.52	-	100,000	100,000	100,000	85,540	16,450	22,052	1,067	2,189	3,085	24,014	49,299	69,467	
30	60		209,400	150,000	301,320	2,511	119,461.91	-	100,000	-	100,000	98,942	20,156	26,002	1,113	2,284	3,219	44,771	91,912	129,514	
40	70		209,400	150,000	-	2,511	189,332.63	-	100,000	-	100,000	119,229	21,684	24,256	1,177	2,416	3,405	73,295	150,470	212,028	
50	80		209,400	209,400	152,511	-	2,511	283,233.03	150,000	100,000	-	100,000	-	-	-	1,260	2,587	3,645	112,469	230,893	325,352

*若被保险人在附加定期寿险合同生效之日或复效之日（以较迟者为准）起一年内非因意外伤害事故而身故或发生全残，且确认全残时未满足 60 周岁，仅返还附加定期寿险的已付保险费。

被保险人年龄：**30岁**；性别：**女**；投保“中意金享年年年金保险B款（分红型）”，10年交费，每年交费3万元，基本保险金额30000元，同时选择购买附加险“中意附加乐怡定期寿险”，10年交费，每年交费2670元，基本保险金额10万元，购买“中意附加乐怡重大疾病保险”10年交费，每年交费3670元，基本保险金额10万元，主险与附加险均保障至80周岁。可享有的利益如下：

币种：人民币 单位：元

保 单 年 度	实际 年龄 (保单 年度 末)	期交保 费 (保单 年度 初)	累计保 费 (保单 年度初)	保险利益（保单年度末）												当年红利（保单年度末）			累计红利（保单年度末）		
				身故保 险金	意外身 故保险 金	生存 保险 金	累计生存 保险金	满期金	附加定 寿身故 保险金 (*)	附加定 寿全残 提前给 付保险 金(*)	附加重 大疾病 保险金	主险现 金价值 (不含当 期生存 金)	附加定 寿现金 价值	附加重 疾现金 价值	低	中	高	低	中	高	
1	31	36,340	36,340	30,000	500,000	4,500	4,500.00	-	100,000	100,000	3,670	5,739	348	588	140	270	374	140	270	374	
2	32	36,340	72,680	60,000	500,000	4,500	9,135.00	-	100,000	100,000	100,000	15,507	1,111	1,714	354	682	945	498	960	1,330	
3	33	36,340	109,020	90,000	500,000	4,500	13,909.05	-	100,000	100,000	100,000	25,932	1,942	2,934	572	1,104	1,529	1,085	2,093	2,898	
4	34	36,340	145,360	120,000	500,000	4,500	18,826.32	-	100,000	100,000	100,000	38,919	2,984	4,469	796	1,536	2,128	1,914	3,692	5,113	
5	35	36,340	181,700	150,000	500,000	4,500	23,891.11	-	100,000	100,000	100,000	53,703	4,115	6,132	1,026	1,980	2,742	2,997	5,782	8,008	
6	36	36,340	218,040	180,000	500,000	4,500	29,107.84	-	100,000	100,000	100,000	69,438	5,413	8,038	1,262	2,434	3,371	4,349	8,390	11,619	
7	37	36,340	254,380	210,000	500,000	4,500	34,481.08	-	100,000	100,000	100,000	86,178	6,816	10,097	1,503	2,900	4,016	5,983	11,542	15,984	
8	38	36,340	290,720	240,000	500,000	4,500	40,015.51	-	100,000	100,000	100,000	103,971	8,330	12,315	1,751	3,378	4,678	7,913	15,265	21,141	
9	39	36,340	327,060	270,000	500,000	4,500	45,715.98	-	100,000	100,000	100,000	122,868	9,960	14,685	2,005	3,867	5,356	10,155	19,591	27,131	
10	40	36,340	363,400	300,000	500,000	4,500	51,587.46	-	100,000	100,000	100,000	142,929	11,789	17,217	2,265	4,369	6,050	12,724	24,547	33,995	
20	50		363,400	300,000	500,000	4,500	120,916.67	-	100,000	100,000	100,000	162,822	16,450	22,052	2,377	4,586	6,351	43,717	84,340	116,802	
30	60		363,400	300,000	500,000	4,500	214,089.35	-	100,000	-	100,000	191,559	20,156	26,002	2,513	4,849	6,715	86,804	167,462	231,919	
40	70		363,400	300,000	-	4,500	339,305.63	-	100,000	-	100,000	234,585	21,684	24,256	2,695	5,199	7,199	146,518	282,664	391,461	
50	80		363,400	304,500	-	4,500	507,585.85	300,000	100,000	-	100,000	-	-	-	2,927	5,647	7,821	229,126	442,032	612,170	

*若被保险人在附加定期寿险合同生效之日或复效之日（以较迟者为准）起一年内非因意外伤害事故而身故或发生全残，且确认全残时未**满 60**周岁，仅返还附加定期寿险的已付保险费。

被保险人年龄：**30岁**；性别：**女**；投保“中意金享年年年金保险B款（分红型）”，15年交费，每年交费3万元，基本保险金额40680元，同时选择购买附加险“中意附加乐怡定期寿险”，15年交费，每年交费1910元，基本保险金额10万元，购买“中意附加乐怡重大疾病保险”15年交费，每年交费2630元，基本保险金额10万元，主险与附加险均保障至80周岁。可享有的利益如下：

币种：人民币 单位：元

保 单 年 度	实际 年龄 (保单 年度 末)	期交保 费 (保单 年度 初)	累计保 费 (保单 年度初)	保险利益（保单年度末）												当年红利（保单年度末）			累计红利（保单年度末）		
				身故保 险金	意外身 故保险 金	生存 保险 金	累计生存 保险金	满期金	附加定 寿身故 保险金 (*)	附加定 寿全残 提前给 付保险 金(*)	附加重 大疾病 保险金	主险现 金价值 (不含当 期生存 金)	附加定 寿现金 价值	附加重 疾现金 价值	低	中	高	低	中	高	
1	31	34,540	34,540	30,000	500,000	6,102	6,102.00	-	100,000	100,000	2,630	4,499	248	435	91	174	240	91	174	240	
2	32	34,540	69,080	60,000	500,000	6,102	12,387.06	-	100,000	100,000	100,000	12,977	792	1,225	308	590	815	402	768	1,062	
3	33	34,540	103,620	90,000	500,000	6,102	18,860.67	-	100,000	100,000	100,000	21,967	1,376	2,067	498	952	1,315	912	1,744	2,409	
4	34	34,540	138,160	120,000	500,000	6,102	25,528.49	-	100,000	100,000	100,000	33,390	2,102	3,118	709	1,356	1,873	1,649	3,152	4,354	
5	35	34,540	172,700	150,000	500,000	6,102	32,396.34	-	100,000	100,000	100,000	45,480	2,880	4,240	925	1,769	2,444	2,624	5,015	6,929	
6	36	34,540	207,240	180,000	500,000	6,102	39,470.23	-	100,000	100,000	100,000	58,274	3,712	5,435	1,147	2,193	3,030	3,849	7,359	10,167	
7	37	34,540	241,780	210,000	500,000	6,102	46,756.34	-	100,000	100,000	100,000	71,804	4,602	6,707	1,375	2,628	3,630	5,339	10,207	14,102	
8	38	34,540	276,320	240,000	500,000	6,102	54,261.03	-	100,000	100,000	100,000	86,103	5,552	8,060	1,608	3,073	4,246	7,107	13,586	18,771	
9	39	34,540	310,860	270,000	500,000	6,102	61,990.86	-	100,000	100,000	100,000	101,208	6,564	9,481	1,846	3,530	4,876	9,167	17,523	24,210	
10	40	34,540	345,400	300,000	500,000	6,102	69,952.59	-	100,000	100,000	100,000	117,158	7,638	10,976	2,091	3,997	5,523	11,533	22,047	30,459	
20	50		518,100	450,000	500,000	6,102	163,963.03	-	100,000	100,000	100,000	233,983	16,450	22,052	3,515	6,719	9,282	51,480	98,410	135,962	
30	60		518,100	450,000	500,000	6,102	290,305.20	-	100,000	-	100,000	279,488	20,156	26,002	3,760	7,187	9,930	110,912	212,023	292,928	
40	70		518,100	450,000	-	6,102	460,098.52	-	100,000	-	100,000	347,074	21,684	24,256	4,078	7,796	10,771	194,004	370,864	512,380	
50	80		518,100	456,102	-	6,102	688,286.52	450,000	100,000	-	100,000	-	-	-	4,484	8,573	11,844	309,798	592,219	818,201	

*若被保险人在附加定期寿险合同生效之日或复效之日（以较迟者为准）起一年内非因意外伤害事故而身故或发生全残，且确认全残时未满60周岁，仅返还附加定期寿险的已付保险费。

被保险人年龄：**30岁**；性别：**女**；投保“中意金享年年年金保险B款（分红型）”，20年交费，每年交费3万元，基本保险金额48720元，同时选择购买附加险“中意附加乐怡定期寿险”，20年交费，每年交费1520元，基本保险金额10万元，购买“中意附加乐怡重大疾病保险”20年交费，每年交费2110元，基本保险金额10万元，主险与附加险均保障至80周岁。可享有的利益如下：

币种：人民币 单位：元

保单 年度	实际 年龄 (保单 年度 末)	期交保 费 (保单 年度 初)	累计保 费 (保单 年度初)	保险利益（保单年度末）												当年红利（保单年度末）			累计红利（保单年度末）		
				身故保 险金	意外身 故保险 金	生存 保险 金	累计生存 保险金	满期金	附加定 寿身故 保险金 (*)	附加定 寿全残 提前给 付保险 金(*)	附加重 大疾病 保险金	主险现 金价值 (不含当 期生存 金)	附加定 寿现金 价值	附加重 疾现金 价值	低	中	高	低	中	高	
1	31	33,630	33,630	30,000	500,000	7,308	7,308.00	-	100,000	100,000	2,110	2,665	159	301	77	145	199	77	145	199	
2	32	33,630	67,260	60,000	500,000	7,308	14,835.24	-	100,000	100,000	100,000	10,221	553	868	295	557	767	374	706	972	
3	33	33,630	100,890	90,000	500,000	7,308	22,588.30	-	100,000	100,000	100,000	18,202	973	1,464	462	874	1,203	847	1,601	2,204	
4	34	33,630	134,520	120,000	500,000	7,308	30,573.95	-	100,000	100,000	100,000	28,569	1,542	2,282	662	1,251	1,723	1,535	2,901	3,993	
5	35	33,630	168,150	150,000	500,000	7,308	38,799.17	-	100,000	100,000	100,000	39,502	2,148	3,148	867	1,638	2,255	2,448	4,626	6,368	
6	36	33,630	201,780	180,000	500,000	7,308	47,271.15	-	100,000	100,000	100,000	51,039	2,792	4,062	1,077	2,035	2,802	3,598	6,800	9,361	
7	37	33,630	235,410	210,000	500,000	7,308	55,997.28	-	100,000	100,000	100,000	63,200	3,475	5,026	1,292	2,442	3,361	4,999	9,446	13,003	
8	38	33,630	269,040	240,000	500,000	7,308	64,985.20	-	100,000	100,000	100,000	76,018	4,200	6,045	1,513	2,859	3,935	6,661	12,588	17,329	
9	39	33,630	302,670	270,000	500,000	7,308	74,242.76	-	100,000	100,000	100,000	89,513	4,967	7,101	1,739	3,286	4,523	8,600	16,251	22,372	
10	40	33,630	336,300	300,000	500,000	7,308	83,778.04	-	100,000	100,000	100,000	103,725	5,776	8,200	1,970	3,723	5,126	10,828	20,462	28,168	
20	50	33,630	672,600	600,000	500,000	7,308	196,368.71	-	100,000	100,000	100,000	298,931	16,450	22,052	4,621	8,733	12,022	52,500	99,206	136,570	
30	60		672,600	600,000	500,000	7,308	347,681.15	-	100,000	-	100,000	362,701	20,156	26,002	5,003	9,454	13,015	125,770	237,662	327,172	
40	70		672,600	600,000	-	7,308	551,032.43	-	100,000	-	100,000	456,750	21,684	24,256	5,491	10,376	14,284	229,213	433,134	596,264	
50	80		672,600	607,308	-	7,308	824,319.53	600,000	100,000	-	100,000	-	-	-	6,110	11,546	15,895	374,528	707,731	974,283	

*若被保险人在附加定期寿险合同生效之日或复效之日（以较迟者为准）起一年内非因意外伤害事故而身故或发生全残，且确认全残时未满 60 周岁，仅返还附加定期寿险的已付保险费。

注：

- 1、 以上利益演示是基于公司的精算及其他假设，纯粹是描述性的，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，红利分配是不确定的，实际红利视公司分红保险业务的实际经营情况而定。
- 2、 累积生存保险金是按一定利率累积而得，实际累积生息率由本公司确定。

四、责任免除

因下列情形之一导致被保险人意外身故的，我们不承担相应的保险责任：

投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害，导致被保险人身故的，合同效力终止，向保险金受益人退还合同的现金价值。

被保险人故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；未经医师处方注射、吸食、服用毒品或处方药品；酒后驾驶，无合法有效驾驶证驾驶，或驾驶无有效行驶证的机动车；因精神疾病导致的意外；细菌、病毒等病原微生物或寄生虫感染，但因意外伤害所致的伤口发生感染者不在此限；战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；核爆炸、核辐射或核污染；以职业运动员身份参加的运动；或参与可获得报酬的运动；或其他高风险运动；被保险人从事条款中规定的高风险职业，并且由于这些职业行为导致被保险人身故。发生上述情形导致被保险人身故的，合同效力终止，向投保人退还合同的现金价值。

上述责任免除事项同样适用于全残豁免保险费责任免除，同时因下列情形之一导致被保险人全残的，我们也不承担全残豁免保险费责任：

被保险人自残；先天性疾病、遗传性疾病及精神疾病。

投保人声明：本人已认真阅读并理解本产品说明书。

投保人签名：

日期：